UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2011-1

O Centro de Seleção da UFG torna público o resultado da correção diferenciada das
provas  discursivas  de  biologia,  geografia,  história,  língua  portuguesa,  literatura
brasileira e  redação, conforme o Decreto 3.298 de 20/12/1999 e o Decreto 5.626 de
22/12/200, para os candidatos Portadores de Deficiência Auditiva.

CANDIDATO
DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO

CONCLUSÃO

APARECIDA DE JESUS DA
FONSECA

4413662 Deferido

EDINA ALVES DA ASSUNÇÃO 3843233 Deferido

ELLEM THASSANY ALVES MOURÃO 5020415 Deferido

GILSOMAR DE ROCHA MOURA 3177070 Deferido

JANAINA DA SILVA RODRIGUES 5282200 Deferido

JEFFERSON MENDES MEDRADO 5205116 Deferido

KARLLA PATRÍCIA  DE SOUZA
FREITAS

5326927 Deferido

KELLEN LÚCIA DOS SANTOS 3651995 Deferido

LEONARDO ANDRÉ SILVA
RASMUSEN

3878321 Deferido

LETÍCIA FERNANDES GARCIA
WAGATSUMA GRANADO

4839729 Deferido

MARCIA DAMAZIO FONSECA 5234907 Deferido

PAULO HENRIQUE PEREIRA 5426062 Deferido

PAULO SILVÉRIO DE AVELAR 5301652 Deferido

RAYNER IVO DE OLIVEIRA 4497328 Deferido

SARAH AZEVEDO 5131939 Deferido

SIDNEI FERNANDO FRANCISCO 3289132 Deferido

VALDIVINO LOPES  DA SILVA 5081361 Deferido

VERÔNICA MAGALHÃES 5396257 Deferido

WALÉRIA CORSINO DE OLIVEIRA 5331591 Deferido

Goiânia, 1º  de dezembro de 2010.

Prof. Dr. Valtercides Cavalcante da Silva

Presidente do Centro de Seleção